liczba miejsc siedzących: 5+nosze
rodzaj silnika: pojemność 2151cm3
moc : 95 kW
rok produkcji: 2000, data pierwszej rejestracji 2001r.
dopuszczalna masa całkowita 3.500 kg
dopuszczalna ładowność 1425
przebieg pojazdu: wskazanie drogomierza - 536.358
cena minimalna: 8.200zł brutto (słownie: osiem tysięcy dwieście złotych brutto)
3.Stan techniczny pojazdu:
- zużycie opon 50%
- uszkodzony układ chłodzenia (chłodnica, termowentylator),
- uszkodzony układ smarowania (chłodnica oleju silnikowego) ,
- uszkodzony układ klimatyzacji (chłodnica),
- uszkodzona pokrywa silnika